ATA  Nº  1860

Aos 02 dias do mês de fevereiro de 2022, às 12:00hs, na Sala de
Sessões, reuniram-se os integrantes do Poder Legislativo, em Sessão

Extraordinária, e presidindo os trabalhos, o vereador Marcelo Luiz
Schneider iniciou a sessão com a presença dos demais vereadores:

Alessandra Brod, José Elton Lorscheiter, Cesar André Kortz,   Nelson
Paulo Backes, Rodrigo Kreutz, Roque Haas, Paulo Heck e Vanderlei

Majolo. A ata da Sessão anterior foi aprovada por unanimidade.  Foi
lido o ofício 017/2022 do executivo.   Na Ordem do Dia foi apreciada e

aprovada por 06 (seis) votos favoráveis e 02(duas abstenções),
Vereadores Paulo Heck e César Kortz, a seguinte matéria:  PROJETO

DE LEI Nº 011, DE 31 DE JANEIRO  DE 2022 do Executivo que Altera

dispositivos da Lei n° 3.902, de 18 de fevereiro de 2021. Nada mais
havendo a tratar o Presidente encerrou a sessão. Arroio do Meio, 02 de

fevereiro de 2022.

  Marcelo Luis Schneider                                           Nelson P. Backes

       Presidente                                                         Secretário

  Paulo Volk
              Secretário Legislativo